2165 STAGING VIA000228692 45.00 100 100 32.57 3257.10 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 162.86 0.00 0.00 0.00 3419.96

4 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING VIA000228693 33.00 100 100 23.89 2388.60 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 119.43 0.00 0.00 0.00 2508.03

Total: 3300 3300 126464.30 0.00 0.00 6624.63 0.00 0.00 133088.94

Amount 
(INR) :

One Hundred and Thirty Three Thousand Eighty Eight and Ninety Four paisa Only